23 شوال 1429 / پنجشنبه 02 آبان 1387 / Oct 23 2008

19 سال پیش درچنین روزی - 2 آبان ماه سال 1368 هجری شمسی: آیت الله میرزا جواد آقا تهرانی از مدرّسان برجسته حوزه علمیه مشهد و معلم اخلاق بدرود حیات گفت. ایشان با ره توشه‌ای از زهد، تقوی، عرفان و جهاد دارفانی را وداع گفت.